
PACHET MATERIALE CONSUMABILE SI INTRETINERE

I.D.: 91161547

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 668,70 RON - 668,70 RON

Descriere: Nr. crt Denumireaproduselor UM CANTITATE PRET UM cu tva TVA VALOARE 1. Balama b 2 7,5 15 2. Autoforante b 30 0,8 24 3. Bec led 9 w b 3 6,5 19,5 4. Lampa (gazrezerva) b 1 11 11 5. Pasta decapanta b 1 64 64 6. Disc diamantat b 2 62 124 7. VopseaKober b 2 39 78 8. Penson 80 b 3 8 24 9. Diluant 1 L b 1 17 17 10. Banda hirtie b 1 8 8 11. Banda izoler b 8 3,5 28 12. Bateriivarta b 3 16 48 13. carabine b 16 2 32 14. Surub 6x20 b 5 0,25 1,25 15. Furtun 3/4 ml 12 5 60 16. Mufa b 5 4 20 17. Colier b 8 25 200 18. Comutatorzena b 2 11 22 19. TOTAL 795,75 lei 20. 668,70 LEI fara TVA
